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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/30/2011                                   Brzozów, dnia 13.05.2011 r. 







Do Wykonawców






w postępowaniu w trybie







przetargu nieograniczonego

na dostawę opatrunków specjalistycznych,
rękawic chirurgicznych oraz produktów

leczniczych
Sygn. sprawy: Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/30/2011
   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi                  i wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie nr 1, część nr 2
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie i dopuszczenie w poz. 2 i 4 następujących produktów:
Poz. 2

Rękawica bezpudrowa sterylna, wewnętrzna warstwa polimerowa, pokryta silikonem   i poliuretanem, posiadająca mankiet prosty z taśmą adhezyjną, zarejestrowana jako Środek Ochrony Indywidualnej.

Poz. 4

Rękawice syntetyczne neoprenowe, pokryte wewnątrz polimerem, silikonem                 i poliuretanem, zarejestrowane jako Środek Ochrony Indywidualnej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2, część nr 1, poz. 3-6

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie zadania 1.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3, część nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 12,5 x 12,5 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak,  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4, część nr 1, poz. 11
Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 17,5 x 17,5 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5, część nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z karboksymetylocelulozy w alginianem wapnia w aplikaturze o pojemności 15 g z przeliczeniem zamawianych ilości? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6, część nr 1, poz. 13-22, 30, 33

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie zadania 1.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7, część nr 1, poz. 25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10x40 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8, część nr 1, poz. 28

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 20x20 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9, część nr 1, poz. 29

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku piankowego chłonnego                  w rozmiarze 10x9 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10, część nr 1, poz. 31

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 6,8x7,2 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11, część nr 1, poz. 32

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 9,6 x 7,4 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego zadania.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12, część nr 1, poz. 34

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku foliowego wzmocnionego włókniną z 2 paskami mocującymi w rozmiarze 7 x 8,5 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13, część nr 2, poz. 1, 2, 4

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby rękawice posiadały strukturę sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14, część nr 2, poz. 2, 4

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu posiadania badania na przenikalność cytostatyków.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15, część nr 2, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic syntetycznych(neoprenowych),          z mankietem nie posiadającym wzmocnień, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16, część nr 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic polichloroprenowych (neoprenowych)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Przedłużenie terminu składania ofert:

Zamawiający, na podstawie  art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji SIWZ, przedłużając termin składania ofert          do dnia: 18.05.2011 r. godz. 12:00 i termin otwarcia ofert do dnia: 18.05.2011 r. godzina 12:30.

Odpowiedzi na pytania oraz zmiany w SIWZ są wiążące dla Wykonawców       w niniejszym postępowaniu.
